REQUERIMENTO Nº 034 DE 04 DE MARÇO DE 2020

VEREADOR VALDETE FERNANDES MOREIRA

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos.

Requer substituição da tampa do poço de visita (PV) existente na Rua

Contorno Quadra 59, Lote 17, Bairro Polo Centro I, 2º Etapa.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

SOLICITAÇÃO:  Requer substituição da tampa do poço de visita (PV) existente na Rua Contorno

Quadra 59, Lote 17, Bairro Polo Centro I, 2º Etapa.

JUSTIFICATIVA: Justifica o requerente seu postulado, uma vez que a mesma esta totalmente

dilacerada, colocando em risco não só os veículos mais todos que por ali trafegam.

Valdete Fernandes Moreira

Vereador – PDT